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• Memur-Sen Genel Başkanından Rektörümüze Ziyaret
• Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı’ndan Rektörümüze Ziyaret

• Üniversitemizin 2021-2022 Akademik Yılı Açılış Töreni Yapıldı
• Türk Tarih Kurumu Başkanı ve Beraberindeki Heyet Üniversitemizi Ziyaret Ettiler

• Üniversitemizde “Ortadoğu’da Göçe Tarihsel Bir Bakış” Konulu Söyleşi Düzenlendi
• Rektörümüz Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Gerçekleştirilen 2021-2022 Akademik Yılı Açılış Töreni’ne Katıldı  

• Üniversitemizde “Yara Bakımından Güncel Yaklaşımlar” Konulu Seminer Düzenlendi
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ÜNİVERSİTEMİZDE “YARA BAKIMINDAN GÜNCEL 
YAKLAŞIMLAR” KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından “Yara Bakımından Güncel 
Yaklaşımlar” konulu seminerler dizisinin ikincisi düzenlendi.

Üniversitemiz Zeynel Bey Yerleşkesi Merkezi Derslikler Konferans Salonunda gerçekleşen seminere; 
Üniversitemiz akademik ve idari personelleri katıldı.
 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşerilik Bölümü Arş. Gör. Kıymet ÖZTEPE tarafından 
sunum şeklinde gerçekleşen seminerde; “Yara Bakımından Güncel Yaklaşımlar” başlığı adı altında; 
Yara Tanımı ve Sınıflandırılması, Yara İyileşme Tipleri, Yara İyileşmesini Etkileyen Faktörler, Yara 
İyileşmesinde Görülen Komplikasyonlar, Yara Bakımı Tarihi, Cilt ve Cerrahi Yaralarda Bakım, 
Diyabetik ve Bası Yaralarında Bakım, Yanık ve Donmalarda Bakım, Bacak Ülserlerinde Bakım, Evde 
Bakım konuları hakkında detaylı bilgiler sunuldu.
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REKTÖRÜMÜZ CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ’NDE
GERÇEKLEŞTİRİLEN 2021-2022 AKADEMİK YILI 
AÇILIŞ TÖRENİ’NE KATILDI
Rektörümüz Prof. Dr. Ömer Pakiş, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan ı́n teşrifleriyle YÖK tarafından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezí nde düzenlenen “2021-2022 Yükseköğretim 
Akademik Yılı Açılış Töreni”ne katıldı.
Toplu akademik yıl açılış törenine; 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay, 
TBMM Başkanı Sayın Mustafa Şentop, YÖK 
Başkanımız Prof. Dr. Sayın Erol Özvar, devlet 
erkânının yanı sıra Bakanlar, YÖK üyeleri, ilgili 
Kurum Başkanları, Büyükelçiler, bütün üniversite 
rektörleri ve öğrenciler katıldı.
 
İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet 
Konservatuarı Senfoni Orkestrası tarafından 
yapılan müzik dinletisi ile başlayan tören, 
“Yükseköğretim” başlıklı Türk Yükseköğretiminin 
gelişimini ve şu anki mevcut durumunu anlatan 
bir video gösterimi ile devam etti.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
ve YÖK Başkanı Sayın Prof. Dr. Erol Özvar’ın 
konuşma yaptığı tören, YÖK tarafından her yıl 

bireysel ve kurumsal olmak üzere iki kategoride 
verilen YÖK 2021 Üstün Başarı Ödülleri’nin 
takdim edilmesiyle sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “ORTADOĞU’DA GÖÇE TARİHSEL BİR 
BAKIŞ” KONULU SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ
Üniversitemizde Ortadoğu Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından “Ortadoğu’da Göçe Tarihsel Bir Bakış” konulu söyleşi düzenlendi.
Dr. Öğr. Üyesi Halil Emre Deniş 
Moderatörlüğünde gerçekleştirilen söyleşide 
Üniversitemiz  Ortadoğu Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ekrem 
Yaşar Akçay, Ortadoğu’daki Göçün 
Bölgesel-Küresel Etkileri ve Türkiye konusunda 
bilgiler verirken Öğr. Gör. Dr. Engin Korkmaz ise 
1915’te Hakkari’deki Kürt ve Nasturi Göçleri 
konusunda bilgiler verdi.
 
Üniversitemiz Rektörlük Konferans Salonunda 
düzenlenen programa; Rektörümüz Prof. Dr. 
Ömer Pakiş, Daire Başkanlarımız, Akademik ve 
İdari personellerimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
 
Programda bir Konuşma yapan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ömer Pakiş: “Öncelikle Üniversitemiz 
Ortadoğu Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ni kuran ve buna öncülük eden İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi’ndeki arkadaşlarımıza 
teşekkür ederim. “Göç insanlık tarihiyle 
başlayan ve insanlık tarihini önemli ölçüde 
etkileyen bir olgudur. Anadolu’ya baktığımızda 
tarih boyunca göç yollarının merkezinde olan bir 
coğrafya olmuştur ve bu da değişik kültürlere ev 
sahipliği yapmasına olanak sağlamıştır.” dedi.
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TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANI VE BERABERİNDEKİ 
HEYET ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİLER
Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Birol Çetin, İslam Tarih, Sanat ve Kültür 
Araştırma Merkezi (IRCICA) Genel Direktörü Büyükelçi Prof. Dr. Mahmud Erol 
Kılıç ve beraberlerindeki heyet Rektörümüz Prof. Dr. Ömer Pakiş’i makamında 
ziyaret ettiler.

Yunus Emre'nin vefatının 700. yıl dönümü anma 
etkinliği kapsamında Hakkari’ye gelen Türk Tarih 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Birol Çetin, İslam Tarih, 
Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA) Genel 
Direktörü Büyükelçi Prof. Dr. Mahmud Erol Kılıç ve 
beraberlerindeki heyet Rektörümüz Prof. Dr. Ömer 
Pakiş’i makamında ziyaret ettiler.
 
Rektörlük makamında gerçekleştirilen ziyaretin 
ardından Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Birol 
Çetin, İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma 
Merkezi (IRCICA) Genel Direktörü Büyükelçi Prof. Dr. 
Mahmud Erol Kılıç ve beraberlerindeki heyet ile 
Rektörümüz Prof. Dr. Ömer Pakiş, Üniversitemiz 
bünyesinde bulunan Meydan Medresesini ziyaret 
ederek, Akademik Personellerimizden medrese ile 
ilgili bilgi aldılar.
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ÜNİVERSİTEMİZİN 2021-2022 AKADEMİK 
YILI AÇILIŞ TÖRENI YAPILDI
Üniversitemiz Meydan Medresesí nde düzenlenen akademik açılış programına 
Hakkari Valisi İdris Akbıyık, Rektörümüz Pof. Dr. Ömer Pakiş, Cumhuriyet 
Başsavcısı Bayram Örenci, Vali Yardımcıları Mustafa Emre Kılıç, Tevfik Kumbasar, 
İl Jandarma Komutanı Tuğg. Ahmet Kavukçu, İl Emniyet Müdürü Salavat Mete 
Pınar, Genel Sekreterimiz Senar Hatim, akademisyenlerimiz, idari personellerimiz 
ve öğrencilerimiz katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende 
açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. 
Ömer PAKİŞ, “2021-2022 eğitim-öğretim yılının 
Üniversitemiz tarafından restore edilen Meydan 
Medresesi'nde açılışını yapmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Akademik Yılın üniversitemiz ve ilimiz 
için güzel geçmesi temennisi ile üniversitemizin bu 
duruma gelmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ederim.” dedi.
 
Daha sonra Rektörümüz Prof. Dr. Ömer PAKİŞ, 
Üniversitemizin fiziksel gelişimi, öğrenci 

kontenjanlarının doluluk oranı, yurt durumları ve 
Meydan Medresesi ile ilgili bilgiler verdi.
 
Törende üniversitelerin kentin gelişmesi ve 
kalkınması anlamında önemli bir yeri olduğunu 
belirten Hakkâri Valisi İdris Akbıyık: “Üniversiteler 
bilim, bilginin öğrenildiği, bu bilginin toplumun ve 
hayatın hizmetine sunulan ve ülkenin 
kalkınmasında her alanda öncü olduğunu ifade etti. 
Bu ülkeyi atalarımızdan emanet aldık, bu emaneti 
gençlerimize en güzel şeklide teslim edeceğiz. 
Onlar da üniversitelerimizi, Türkiye'mizi daha ileri 

noktalara taşıyacaklar. Bu duygu ve düşüncelerle 
yeni akademik yılın hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
 
Tören Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim ve İş Eğitim Ana 
Bilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Derya Özdemir 
tarafından düzenlenen kişisel “Sarmal” resim 
sergisinin gezilmesi ile sona erdi.
 
23 eserin yer aldığı resim sergisi 19-25 Ekim 
tarihleri arasında halka açık olacaktır.
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TÜRKİYE ULUSAL AJANSI BAŞKANI’NDAN
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET
Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Türkiye 
Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarcı, Rektörümüz Prof. Dr. Ömer Pakiş’i makamında 
ziyaret etti.
Rektörümüz Prof. Dr. Ömer Pakiş, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
 
Ziyarette, Erasmus+ Değişim ve Avrupa birliği 
programları ile bu programdan yararlanan 
akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
için programın avantajları değerlendirilerek bu 
süreçte karşılaşılabilecek olası problemlerin 
giderilmesine yönelik nelerin yapılabileceği ve 
geliştirilebilecek ikili iş birliği konularında 
istişarelerde bulunuldu.
 
Ziyaretin Ardından Rektörümüz Prof. Dr. Ömer 
Pakiş ve Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker 
Astarcı, Üniversitemiz tarafından restore edilen 
Meydan Medresesini gezdiler.
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MEMUR-SEN GENEL BAŞKANINDAN
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET
Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur- Sen) Başkanı Ali Yalçın, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ömer Pakiş’i makamında ziyaret etti.

Rektörlük makamında gerçekleşen ve sendika il 

temsilcilerinin de yer aldığı ziyarette 

Üniversitemizin fiziki ve akademik çalışmaları 

ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.
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